



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

NÁZEV ZAKÁZKY

ZATEPLENÍ A PŘÍSTAVBA TĚLOCVIČNY SPŠ KLATOVY

SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/163/CN/20	ČÍSLO JEDNACÍ:	1859/21/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P20V00000545
ODKAZ - EZAK:	https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8223.html				
ODKAZ VVZ:					
ODKAZ TED:					
ZADAVATEL:	Střední průmyslová škola, Klatovy, nábr. Kpt. Nálepky 362				
SÍDLO:	nábr. Kpt. Nálepky 362, Klatovy, 339 01			IČO:	61750883
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Ing. Bohumír Kopecký				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Ing. Kateřina Zajícová				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň			IČO:	72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Ing. Václav Štrunc				
E-MAIL:	vaclav.strunc@cnpk.cz				
DRUH VZ:	Stavební práce	REŽIM VZ:	Podlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	ZPŘ
FINANCOVÁNO Z EU:	121. výzva OPŽP CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011915				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 05. 05. 2021 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, dále pak 06. 05. 2021 byla doručena další žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dalšího dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1 (ze dne 05. 05. 2021):

*Dobrý den,
prosíme Vás o vysvětlení zadávací dokumentace:*

*- ve výkazu výměr objektu SO 01- Zateplení tělocvičny chybí položky pro vnitrostaveništní přesuny sutí, odvozy sutě na skládku a poplatek za skládkovné.
Prosíme o doplnění těchto položek do výkazu výměr.*



Dotaz č. 2 (ze dne 06. 05. 2021):

Dobrý den,

žádáme Vás o vysvětlení zadávací dokumentace:

1, SO 01 Zateplení tělocvičny

V technické zprávě je popsáno, že sokl bude ze soklové omítky.

Prosíme o doplnění této položky do výkazu výměr.

2, SO 01 Zateplení tělocvičny

Skladba zateplení obvodového pláště-co bude nosnou konstrukcí pro cetris desky? Neměl by být ve výkazu výměr nějaký rošt?

Prosíme o vysvětlení případně doplnění položek do výkazu výměr.

3, SO 01 Zateplení tělocvičny

Prosíme o upřesnění zda spodní díl oken v tělocvičně bude ovládán k otvírání pomocí pákového ovládání?

4, SO 02 Přístavba šaten

Odd.766-Truhlářské konstrukce-pol.190 Montáž dveří 12ks nesouhlasí s počtem dveří dodávky pol. 191 8ks a pol.192 6ks, dále pak montáž a dodávka dveřních doplňků nesouhlasí s celkovým počtem dveří. Prosíme o úpravu výkazu výměr.

Co se týče požárních dveří pol.194 se v požární zprávě píše o samozavíračích, koordinátoru zavírání a tudíž by na dveřích měla být i páková zástrč nebo pákový uzávěr.

Prosíme o doplnění těchto položek do výkazu výměr.

5, SO 01 Zateplení tělocvičny , SO 02 Přístavba šaten

Výpis VZT ve výkazu výměr neodpovídá projektové dokumentaci . Prosíme o sjednocení PD S výkazem výměr a úpravu výkazu výměr.

Dále upozorňujeme, že potrubí KG není vhodné pro rozvody VZT .

Odpověď projektanta na dotaz č. 1:

SO 01 -

-demontové klempířské konstrukce (pol.56-61), dle výkazu 0,687 t, demontáž hromosvodu (pol.39-43) dle výkazu 0,139t , demontáž žebříku (pol. 85) 0,18 t . Jelikož jde o sběrnou surovinu,projektant předpokládá, že si materiál odveze přímo ze staveniště způsobilá firma. Dodavateli by neměly vzniknout žádné dodatečné náklady. Náklady na uložení demontovaného materiálu pro druhotné využití na staveništi jsou součástí pol. 39.-43., pol.56-61 a pol.85.

- pro demontáž AZC obkladu stěn je určena položka č.70.



Tato položka je upravena textem - " **s dodržením všech předepsaných postupů pro ekologickou likvidaci**". Projektant neurčuje způsob likvidace a neurčuje ani skládku. Dodavatel má možnost zvolit jakékoliv řešení demontáže a převozu demontovaného materiálu včetně jeho uložení na skládku. Veškeré náklady na demontáž, převoz a likvidaci demontovaného materiálu dodavatel zahrne do ocenění pol.č.70.

Odpověď projektanta na dotaz č. 2:

bod č. 1

doplněny položky 99, 100 A 101 - OMÍTKY SOKLOVÉ, PENETRACE, NÁTĚR

bod č. 2

V obvodovém plášti je ponechán stávající dřevěný rošt, na který budou po provedení zateplení přichyceny CETRIS deska.

Vypuštěny položky 71 a 96, upraveno množství v položkách 93 a 94

bod č. 3

Otevírání pomocí pákového mechanismu nebude použito

bod č. 4

SO 02 počty dveří a zárubní jsou v pořádku

8 ks 70/197 do ocelové zárubně, = 8 ks dveří

4 ks 80/197 do ocelové zárubně + 2 ks 80/197 skrytá zárubeň = 6 ks dveří

2 ks protipožární 150/197 oc.zárubně, 2 ks protipož. dveří 150/197

zárubně pol.41(8ks)+pol.42(4ks)+pol.44(2ks)+pol.46(2ks) celkem 16 ks

dveře pol.191(8ks)+pol.192(6ks)+pol.194(2ks) celkem 16 ks

počty kování upravujeme pol 195,196 (8*700,6*800) 14 ks

kování protipož.dveří 150/197 komplet - nově oceněno v dodávce dveří - pol.194 - 2ks

bod č. 5

SO 01 - doplněna poznámka k pol. 46

- upraven text a doplněna poznámka k pol.48

- upraven text v pol. 50

- změněna položka č. 51

- upraven text a doplněna poznámka pol.52

SO 02 - zrušena pol.. 75,76

- upraveno množství pol.77,78,79,87

- změněna pol.80,81,82,83,84,85,86

- nově vloženy položky 220,221,222

Upozornění:

S ohledem na další obdržené podstatné dotazy, které zatím nejsou projektantem zpracovány a budou zodpovězeny a uveřejněny v nejbližším možném termínu, do konce tohoto týdne, do 14. 05. 2021 včetně, jako Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3, kde přílohou bude výsledná upravená verze soupisu prací a výkazu výměr, a také upravená část projektové dokumentace. **Na základě tohoto budoucího vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 bude lhůta pro podání nabídek podstatně prodloužena.** Tuto informaci uveřejňujeme



zejména proto, aby se odstranila nejistota potenciálních účastníků zadávacího řízení s ohledem na termín podání nabídek a poskytnutí nebo složení jistoty pro účast v zadávacím řízení.

Dílčí opravu soupisu prací a výkazu výměr zatím nezveřejňujeme, aby se předešlo nejasnostem a možné záměně přílohy k ocenění, bude vše zveřejněno v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3, kde přílohou bude výsledná upravená verze soupisu prací a výkazu výměr, a také upravená část projektové dokumentace.

V Plzni

V zastoupení zadavatele:

Ing. Václav Štrunc
administrátor
Centrální nákup, příspěvková organizace